Câmara Municipal de Arapei

Indicação 54/2020n O

JUSTIFICATIVA

tendo em vista

maior prevenção

Justifico este Pleito,
que o veículo não tem transitado no município, bem
como, a necessidade maior prevenção aos cidadãos
Arapeienses .

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

U- Air-.»

MARILDA MACIEL FONSECA
Vereadora

VALDEIR BÓNI^ÍílO DOS
Vereador

SANTOS

Rua Macia da Loucdaa Rodrigues, n* SB • Centro > Xrapai/8P > CEP. 120'70-000
TBi/rAX: (12) 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie que o veículo de anúncio de
prevenção ao corona vírus transite mais vezes
durante o dia em todo o município .